
Model No.ST113D Akku-Tacker



Model No.ST113D Akku-Tacker
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 326731-6 Führungsschraube 1

002 253762-1 Unterlegscheibe 8 1

003 232297-5 Druckfeder 13 1

004 347023-0 Hammer 1

005 424099-5 Dämpfer 1

006 253804-1 Unterlegscheibe 6 1

007 319425-0 Halter 1 *

007-1 319425-0 Halter O 1

008 931302-2 Sechskantmutter M6 1

010 620507-6 LED-Schaltung 1

011 347037-9 Anschlagplatte 1

012 326738-2 Treiberführung 1

013 251487-1 Innensechskant-Senkkopfschrau
be M4X16

2

014 347034-5 Austreiber 1

015 256318-9 Kopfstift 4 1

016 347038-7 Obere Platte 1

017 347036-1 Führungsplatte 1

018 232300-2 Spindelarretierung 1

019 347042-6 Kontaktarm 1 *

019-1 347316-5 Kontaktarm < 1

020 232337-9 Druckfeder 3 1

021 632G60-2 Schaltereinheit 1

022 347121-0 Gleitplatte 1

023 632G61-0 Schaltereinheit 1

024 347040-0 Zahnradplatte 1

025 143770-9 Stirnrad 43 komplett 1

026 266901-4 Bindekopf-Blechschraube 4X14 1

027 232299-1 Druckfeder 5 1

028 456799-9 Auslösersperre 1

029 632J09-0 Schaltereinheit 1 *

029-1 632M82-8 Schaltereinheit < 1

030 457303-7 Auslöser 1

031 620598-7 Controller 1

032 644813-5 Klemme 1

033 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 10

034 852U41-6 Typenschild ST113D 1 *

034-1 852U40-8 Typenschild ST113D < 1

035 183F23-0 Gehäusesatz 1

C10 263002-9 Gummistift 4 2

C20 252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4
-7

2

D10 INC. 56

037 629240-7 Gleichstrommotor 1

038 267053-4 Unterlegscheibe 12 1

039 227166-3 Innenverzahnung 69 1

040 221961-3 Stirnrad 27 3

041 143777-5 Stirnrad 7 komplett 1

042 345773-1 Rücklaufsicherung 1



043 214059-3 Flachlager 10 1

044 632G60-2 Schaltereinheit 1

045 232298-3 Torsionsfeder 3 1

046 347041-8 Gleitplatte 1

047 456796-5 Schalterplatte 1

048 256221-4 Stift 3 1

049 143780-6 Spiralfeder komplett 1

050 951051-5 Federstift 3-8 1

051 161467-8 Untermagazin 1

052 961017-7 Anschlagring (EXT) E-3 1

053 456798-1 Hebel 1

054 232301-0 Torsionsfeder 7 1

055 268029-4 Kopfschulterstift 4 1

056 183F23-0 Gehäusesatz 1

C10 263002-9 Gummistift 4 2

C20 252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4
-7

2

D10 INC. 35

A01 195246-2 Schutzbrillensatz 1 *

A02 266622-8 Flachrundkopfschraube M4X12 1 *

A02-1 251314-2 Flachrundkopfschraube M4X12 O 1

A03 346909-5 Einhängebügel 1

F01 197731-1 Einstellersatz 1

F05 198968-3 Akkusatz BL1016 1 *

F06 198969-1 Akkusatz BL1016 (2 stk.) 1 *

F07-1 198970-6 Akkusatz BL1021B (2 stk.) O 1 *

F08-1 199002-2 Akkusatz BL1041B (2 stk.) O 1 *

F40 347C56-3 HOOK 1

A04 821549-5 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 1
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

A05 839019-0 Tiefziehteil 1

A06 810X11-9 Hinweisaufkleber ST113DWMJ 1 *

A06-1 810X10-1 Hinweisaufkleber ST113DWMJ < 1

A07 810X12-7 Kunststoffgehäuseaufkleber ST1
13DWMJ

2

A08 456128-6 Kontaktschutzkappe 1

A09 ***DC10WC DC10WC BATTERY CHARGER 1 *

D10 COMPO-PARTS

A09-1 ***DC10WD DC10WD BATTERY CHARGER < 1

D10 COMPO-PARTS

A10 197402-0 Akkusatz BL1040B 2 *

A10-1 197406-2 Akkusatz BL1041B < 2 *

A10-2 197406-2 Akkusatz BL1041B O 2

A06 810X02-0 Hinweisaufkleber ST113DY1J 1

A07 810X03-8 Kunststoffgehäuseaufkleber ST1
13DY1J

2

A10 197390-1 Akkusatz BL1015 1 *

A10-1 197393-5 Akkusatz BL1016 < 1

A06 810X14-3 Hinweisaufkleber ST113DSAJ 1 *

A06-1 810X13-5 Hinweisaufkleber ST113DSAJ < 1

A07 810X15-1 Kunststoffgehäuseaufkleber ST1
13DSAJ

2



A09 ***DC10SA DC10SA BATTERY CHARGER 1 *

A09-1 ***DC10SB DC10SB BATTERY CHARGER < 1

A10 197394-3 Akkusatz BL1020B 2 *

A10-1 197396-9 Akkusatz BL1021B < 2 *

A10-2 197396-9 Akkusatz BL1021B O 2

A06 810X16-9 Hinweisaufkleber ST113DSMJ 1

A07 810X17-7 Kunststoffgehäuseaufkleber ST1
13DSMJ

2

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 24/05/2024


